¹ "Observations on the liberty of the Greek versification." PortRoyal Grammar. p. 475. "Their verses are frequently without any Cæsura at all."

τροχέϊον, in quâ, finitâ partē orationis, tertium Trochæum ponas, a quo nomen traxit, ut est, *Infandum regina*. Huic addito Anapæsto vel Spondeo constabit tertia incisio. Tertia ἐφθήμερης, Latinâ linguâ translata Semiseptenariâ, scilicet, quia septem dividit, ut est, *Italiam fato profugus. Tum demum movet arma leo. Excutiens cervice toros. Impavidus frangit telum.* Hinc quod remanet, sic contexere poesin potest, *gaudetque comantes. Fixumque latronis.* Huic parti adjiciatur Pyrrhichius, eademque rursus efficit metrum Ionicum. Ἀπὸ τοῦ μείζονος hypercatalectum, tale est, *gaudetque comantes leo. Fixumque latronis leo. Fremit ore cruento leo.* Hæc duabus additis brevibus quartam incisionem efficiet, ita ut quarto Dactylum invenias, ut est. *Inferretque Deos Latio, genus unde Latinum.* Sunt, qui quartum Trochæum in hac Cæsura collocant, et ex eo κατὰ τέταρτον τροχέϊον appellant, ut est, *Quæ pax longa remiserat, arma novare parabant.* Alii vero Spondeum, ut est, *Inde toro pater Æneas sic orsus ab alto.* Ita tamen, ut per omnia ista intervalla, quæ diximus, pars orationis finiatur, remanebit pars versûs, quæ dicitur comma; si priorem habuit Dactylum, dicetur Dactylicum, ut est *Orsus ab alto.* Si Spondeum, Spondaizon appellatur, ut est. *Cornua velutarum obvertimus antennarum.* Hæc incisiones, quas Græci τομὰς appellant, figuris formantur tribus, simplici, compositâ, conjunctâ. Simplex est, cùm invenitur in versu una Incisio, ut, *Panditur interea domus omnipotentis Olympi.* Composita, cum duæ inveniuntur, ut est. *Infandum, regina, jubes renovare dolorem.* Conjuncta, cùm tres inveniuntur, ut est. *Talibus Ilioneus, cuncti simul ore fremebant Dardanidæ.*

The corresponding passages in Terentianus Maurus and Marius Victorinus will be found in Mr. Gaisford's Hephæstion, pp. 268, 9.

In Priscian's commentary upon the initial lines of the twelve books of the Æneid, the Cæsuras are thus marked, "Quot Cæsuras habet? Duas. Quas? Semiquinariam et semiseptenariam. Quomodo? *Arma vi | rumque ca | no Tro | jæ.* 2. Semiquinariam. 3. Semiquinariam et semiseptenariam. 4. Semiquinariam. 5. Semiseptenariam. 6. Semiquinariam et semiseptenariam. 7. Ditto. 8. Semiquinariam. 9. Semiquinariam et semiseptenariam. 10. Semiquinariam. 11. Semiquinariam et semiseptenariam. 12. Semiquinariam.

Sergius says, p. 1830 ——— Sciendum est quòd si et hæc vocalis non desinat in unam consonantem, sed nuda sit, sæpe communem syllabam facit. Est enim longa in hoc: *Dona dehinc auro gravia, sectoque elephanto,* brevis in hoc: *Talia dicta volant.*